
ГР AMO ГА

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я  

Команда МБДОУ д/с № 8,

Лауреат
муниципального фестиваля театрализованной

русской сказк
OOLOo
•-;Зо

Начальник Управления образования 
администрации муниципального обр> 
Бепоглинский район Ионова

Приказ №01-07/677 от 16.10.2019г

^ /r /////////////////////////W ///////A //3 & i^ ^ k C S S ^ V V n \V V \V \V V \V V V \\V V \V V V \\\̂



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 8 Белоглинского района»

П Р И К А З

от 16.10.2019 г. № 124

с. Белая Глина

Об участии в муниципальном фестивале 
театрализованной русской сказки

В целях воспитания гармонично-развитой и социально-ответственной 
личности на основе духовно-нравственных ценностей, сохранения нацио
нально-культурных традиций, раннего выявления и дальнейшего творческо
го развития одаренных детей дошкольного возраста, п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие в муниципальном фестивале театрализованной рус
ской сказки воспитанников МБДОУ д/с № 8, ответственным за участие в 
фестивале назначить старшего воспитателя Ю.В.Пшеничную.

2. Старшему воспитателю Ю.В.Пшеничной:
- организовать работу по подготовке детей к участию в муниципальном фес
тивале театрализованной русской сказки во всех возрастных группах;
- организовать и провести на базе детского сада между группами театрализа
цию сказок, победителей отправить для участия в муниципальном фестивале;
- своевременно предоставить отчет о проведенных мероприятиях и фотогра
фии в Управление образования.

3. Музыкальному руководителю А.Ю.Касьяновой, воспитателям 
Е.А.Курыло, Е.В.Комаровой подготовить воспитанников для участия в му
ниципальном фестивале театрализованной русской сказки.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 8 Е.А.Савченко

«ЧЗПИЯ
ЗЕРНА ’ <#■



Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я  

Команда МБДОУ д/с № 8

ПОБЕДИТЕЛЬ
муниципального конкурса 

детсадовских команд «Песни Великой Победы!» 
в рамках проведения года памяти славы, 

в связи с празднованием Дня защитника Отечества

Начальник Управления образования 
администрации муниципального образования 
Белоглинский район Т.В.Сорокина

2020г.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 8 Белоглинского района»

П Р И К А З

от 17.02.2020 г. № 57 А

с. Белая Глина

Об участии в муниципальном конкурсе 
детсадовских команд «Песни Великой Победы!»

В рамках проведения года памяти и славы, в соответствии с планом 
проведения мероприятий по патриотическому воспитанию и дальнейшего 
творческого развития одаренных детей дошкольного возраста, и в связи с 
празднованием Дня защитника Отечества, п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие в муниципальном конкурсе детсадовских команд 
«Песни Великой Победы!».

2. Старшему воспитателю Ю.В.Пшеничной, организовать работу педа
гогов всех групп для участия воспитанников в муниципальном конкурсе дет
садовских команд «Песни Великой Победы!».

3. Воспитателям МБДОУ д/с № 8 Е.А.Курыло, А.М.Антропянской 
подготовить детей к участию в муниципальном конкурсе детсадовских ко
манд «Песни Великой Победы!».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 8

копия
ВЕРНА




